
V CARRERA POPULAR

VELILLA DE LA SIERRA

25 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 21,6 401 RAMOS REVILLA MANUEL M

2 24,0 410 Pardo hernando Inés F

3 24,5 406 CARRASCAL HERNÁNDEZ DANIEL M

4 25,0 425 PEREZ ANGEL M

5 25,4 423 LLORENTE ROMERO DIEGO m

6 25,7 411 Del Amo Gonzalez Manuel M

7 26,7 422 CHAMARRO SANZ ALEJANDRO M

8 27,5 404 MUÑOZ BORJABAD CARLA F

9 28,7 416 GARCÍA ELVIRA NOA F

10 31,2 405 MUÑOZ ÁLVAREZ SABA F

11 32,3 412 Pereira seco Nayla F

12 33,3 407 Beltrán Martínez Begoña F

13 34,0 420 GARCÍA BLÁZQUEZ JUAN M

14 41,7 418 GARCÍA RODRIGO GABRIELA F

15 42,8 419 GARCÍA RODRIGO DANA F

16 45,1 417 GARCÍA ELVIRA MAURO M

17 49,7 402 garcia lafuente martin M

18 55,9 413 La Orden Gómez Olivia F

19 57,8 421 Valtueña Aldea Hugo M

20 1,00,2 403 CARRASCAL HERNANDEZ JULIA F

21 1,01,3 414 LOSADA BLANCO NAIA F

GENERAL   PEQUES   - 200 MTS
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2 27,5 404 MUÑOZ BORJABAD CARLA

3 28,7 416 GARCÍA ELVIRA NOA

4 31,2 405 MUÑOZ ÁLVAREZ SABA

5 32,3 412 Pereira seco Nayla
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V CARRERA POPULAR

VELILLA DE LA SIERRA

25 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE SEXO CATEGORIA

1 3,39 301 Flores Beltrán M BENJAMIN

2 3,48 305 SAN MILLAN CARNICERO ROBERTO M BENJAMIN

3 3,55 204 ALFARO ANDRES JAVIER M BENJAMIN

4 4,27 311 Soria Llorente Aitana F BENJAMIN

5 4,36 312 PEREZ RAMOS MIGUEL M BENJAMIN

6 4,40 303 Pardo hernando Rafael M BENJAMIN

7 4,42 306 Valtueña Aldea Antonio M BENJAMIN

8 4,52 310 LLORENTE ROMERO LUCIA F BENJAMIN

9 5,17 307 CHAMARRO SANZ VICTOR M BENJAMIN

10 5,17 304 Acosta araujo Junior M BENJAMIN

11 8,24 207 DIEZ GUERRERO Noa F INFANTIL

12 9,40 203 ALFARO ANDRES LEIRE F INFANTIL

13 10,47 206 JIMENEZ SOSA Mariona F INFANTIL

GENERAL   BENJAMIN/INFANTIL
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V CARRERA POPULAR

VELILLA DE LA SIERRA

25 de agosto de 2018

PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE SEXO CATEGORIA

1 21,47 51 Antonio Jesus Iñigo Romera M VETERANO A

2 22,01 6 garcia rodriguez raul M SENIOR

3 22,11 19 Pardo Pérez Josué M SENIOR

4 22,19 20 La Orden Llorente Germán M SENIOR

5 24,08 64 San juan perez Julian M VETERANO B

6 24,25 55 RUIZ RECIO JOSE ANTONIO M VETERANO A

7 24,51 86 Hernandez Gomez Faustino M VETERANO B

8 25,37 24 Pardo Fuentelsaz Héctor M SENIOR

9 25,52 22 GARCÍA VEGA ÓSCAR M SENIOR

10 26,36 63 PEÑA DE BLAS PEDRO M VETERANO B

11 26,59 44 Cortés Arancón Diego M VETERANO A

12 27,40 26 Alcázar Gómez Sara María F SENIOR

13 28,06 40 Pereira González Luis M VETERANO A

14 28,22 68 DE DIEGO DELGADO JAVIER M VETERANO B

15 29,34 4 Alonso San Juan David M SENIOR

16 30,24 54 HERNÁNDEZ ANDRES TOMAS M VETERANO A

17 30,24 46 CARRASCAL SANGÜESA DAVID M VETERANO A

18 30,51 83 DIEZ ALBO CESAR M VETERANO B

19 31,07 25 Manrique Ransanz José Antonio M SENIOR

20 31,15 87 CARNICERO DE VERA ROSA MARIA F VETERANO B

21 31,35 81 ORTEGA MIRANDA DOMINICA F VETERANO B

22 32,14 60 IGLESIAS CALVO SANTIAGO M VETERANO B

23 33,09 49 Losada Losada Fernando M VETERANO A

24 33,38 53 Llorente Murillas Ana F VETERANO A

25 35,15 7 ANDRES DEL RIO NATALIA F SENIOR

26 35,29 52 Sanz Martinez Maria Pilar F VETERANO A

27 36,30 45 ALFARO GARCIA FCO. GABRIEL M VETERANO A

28 36,31 70 Martínez Largo Felipe M VETERANO B

29 41,11 41 Jimenez Ribera Lourdes F VETERANO A

GENERAL  6KM
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V CARRERA POPULAR

VELILLA DE LA SIERRA
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PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE

1 21,47 51 Antonio Jesus Iñigo Romera

2 24,25 55 RUIZ RECIO JOSE ANTONIO

3 26,59 44 Cortés Arancón Diego

4 28,06 40 Pereira González Luis

5 30,24 54 HERNÁNDEZ ANDRES TOMAS
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2 35,29 52 Sanz Martinez Maria Pilar
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V CARRERA POPULAR

VELILLA DE LA SIERRA
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PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS NOMBRE

1 24,08 64 San juan perez Julian

2 24,51 86 Hernandez Gomez Faustino

3 26,36 63 PEÑA DE BLAS PEDRO

4 28,22 68 DE DIEGO DELGADO JAVIER

5 30,51 83 DIEZ ALBO CESAR

6 32,14 60 IGLESIAS CALVO SANTIAGO

7 36,31 70 Martínez Largo Felipe

1 31,15 87 CARNICERO DE VERA ROSA MARIA

2 31,35 81 ORTEGA MIRANDA DOMINICA

VETERANOS  -  B     MASCULINO

VETERANO - B  FEMENINO


